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Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Ruzhdi Morina 

RuzhdiEmri MorinaMbiemri

Antar i BorditPozita

Fondi i Kursimeve Pensionale të KosovësEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

29.03.2019Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

TRUSTEmri i Neninstitucionit

02.11.2018Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Fondi i Kursimeve 

Pensionale të Kosovës

Antar i Bordit Prishtinë 02/11/2018

2 Hekurudhat e 

Kosovës-INFRAKOS Sh.A.

Këshilltar ligjor "Sheshi i Lirisë" p.n. - Fush 

Kosovë
04/07/2013

Totali i deklarimeve:  2

Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Banese (75 m2 dhe garazh 

17 m2)

75.00 E kontraktuar (prona eshte 

ende e paregjistruar - nuk 

eshte bartur pronesia)

2012  85,000.00 Deklaruesitm2

 1Totali i deklarimeve:
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Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

6,600.00 Bashkëshortit/es2016E blerëVeturë1

Totali i deklarimeve:  1

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 ProCredit Bank Prishtinë  13,466.00 Bashkëshortit/es

2 TEB Fushë Kosovë  1,917.00 Deklaruesit

Totali i deklarimeve:  2
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DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1

Totali i deklarimeve:  0

TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Kompensim vjetor 

dhe meditje

Fondi i Kursimeve 

Pensionale - FKPK

Prishtinë TEB Bank  17,736.00

2 Paga vjetore Infrakos Sh.A. Fushe Kosove TEB Bank  8,390.00

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

3 Page vjetore Institucion Shtetëror i 

Kosovës

Prishtinë ProCredit Bank  10,315.00

TË DHËNA TË TJERA

Kam deklaruar banesen dhe garazhen te cilat i kemi ne posedim dhe shfrytezim por qe ende nuk eshte bartur pronesia.Ne 

dokumentet publike figuron ne emrin tim vetem sa i perket tatimit ne prone. Sa i perket pasurise se luajtshme ,kam deklaruar 

veturen ne vlere te parashikuar aktuale ne treg.Vlera e vetures sipas kontrates se vitit 2016 ishte 8200 euro.
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